
-

-+ ... . '\ 
. \ -" 
'\ .. , .... � , 1 ...... �·" 
'�;, 

PREFEITURA DE ASSIS-

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal 11Prof9 Judith de Oliveira Garcez" 
S.Creura. Munlclpal de Governo e A•lnlatnM;Ao 

DECRETO Nº 6.145, 03 DE MAIO DE 2012. 

Nomeia Comissão para Avaliação e 
Depreciação do Patrimônio da Secretaria 
Municipal da Educação. 

ÉZIO SPERA, Prefeito Municipal de Assis, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais e, 

Considerando as modificações introduzidas na Contabilidade Pública, 
através das Normas NBCT 16.9 e 16.10, da Portaria Conjunta STN/SOF 3, de 
15/10/2008, anexando a este o Manual de Despesa Nacional, da Portaria STN 467, 
de 06/08/2009 e das Resoluções SIAFI, 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam nomeados para compor a Comissão para Avaliação e 
Depreciação do Patrimônio da Secretaria Municipal de Educação, os 
seguintes membros: 

Presidente: 
Claudia Regina Serezani Nicolosi 

Membros: 
Douglas Demócrito Cândido 
Fernando Luiz Vieira 
José Carlos de Menezes 
José Marcos de Oliveira 
Leandro Gonçalves Cabrigna 
Paulo Benedito 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 03 de Maio de 2012. 

MÁRCIO OLIVEIRA 
Secretário Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administraçao, em 03 de Maio de 2.012. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300CEP19814.000 -Centro - Assis -SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


